ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.07.2016 № 85

О внесении изменений в постановление администрации Чернолучинского городского поселения №126-п
от
08.10.2012 «Об определении
гарантирующих организаций и установлении зоны их деятельности»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года                № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в п.п. а) п.1 постановления администрации Чернолучинского городского поселения № 126-п от 08.10.2012 «Об определении гарантирующих организаций и установлении зоны их деятельности» заменив ООО ЖКХ «Чернолучинское» словами МУП «Водоканал Омского муниципального района Омской области».
2.  Настоящее постановление направить гарантирующей организации МУП «Водоканал Омского муниципального района Омской области» в течение трёх дней и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                              Н.В. Юркив